
Parczew dnia 25.04.2008 r.

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZM-2110/5/2008
Nr pisma: 5/2/2007 Wszyscy Wykonawcy

  Ogłoszenie opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 2008-04-16 
numer  ogłoszenia 2008/S 74-100059).

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 
                     21-200 Parczew, ul. Kościelna 124, fax (0-83) 355 21 13

 Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych

W zawiązku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2006r Nr 164  poz.1163 ze zmianami  ).  

Dotyczy Istotnych warunków umowy:
PYTANIE nr 1
Par 1 ust 3 prosimy dodać:  Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie 
może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE nr 2
Par 6  ust. 2 prosimy  zastąpić: W przypadku, gdy  Zamawiający nie zamówi
w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 80% ilości towarów określonej,  
 w niniejszej umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia 
zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na 
okres 4 lat od dnia jej podpisania. 
Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE nr 3
Par 1 ust 7 prosimy dodać: Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy do
Zamawiającego, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej 
Umowy, przekroczy 60 dni od dnia wymagalności należności.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE nr 4
Par 3 ust. 3 prosimy zmienić: „obciążenia” na „uznanie”.

www.spzozparczew.pl dnia  25.04.2008 r                                                                                        Strona 1 z 2



Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody na zmianę.

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

PYTANIE nr 5
Pakiet 10: paski do glukometru Accu-Chek Activ , ponieważ opakowania pasków są 
niepodzielne a50 szt. prosimy Zamawiającego o zmianę jednostki miary w w/w pakiecie – 
szt. na opakowania (13000szt.-260 op.) 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę z uwzględnieniem rozdział III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Punkt 3 SIWZ „Wykonawca może zaoferować produkt w opakowaniu innej wielkości niż to 
określono  w formularzu cenowym pod warunkiem, że ogólna ilość wyrażona jednostką miary 
(np.szt..) nie będzie mniejsza od przedmiotu zamówienia a przekroczenie ilości będzie 
mniejsze niż wielkość opakowania handlowego”.

PYTANIE nr 6         Pakiet nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 1 preparatu    
Dekstran w butelce szklanej? Prosimy o podanie pojemności.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie preparatu w butelce szklanej. 
Pojemność 500 ml.

PYTANIE nr 7         Pakiet nr 11 poz. 9,10
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowane w pakiecie 11 pozycji 9,10 preparatu
Mannitol 20% w butelce szklanej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 8         Pakiet nr 11 poz. 14
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowane w pakiecie 11 pozycji 14 preparatu
Natrium chloratum 0,9% w opakowaniu typu butelka stojąca z dwoma niezależnymi
korkami bez potrzeby dezynfekcji portów przed użyciem?
Taki rodzaj opakowania gwarantuje Zamawiającemu oszczędności wynikające z
faktu, że nie ma potrzeby użycia środka dezynfekującego jak to ma miejsce w
przypadku opakowania typu worek.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody.

Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                mgr  Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl dnia  25.04.2008 r                                                                                        Strona 2 z 2


